КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2022 года

	№ 35/119

О списке закупаемых Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссией материальных ценностей, необходимых для подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл

В соответствии пунктом 6 статьи 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 г. № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», постановлением Козьмодемьянской городской территориально избирательной комиссии «Об утверждении смет расходов избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Главы Республики Марий Эл» от 11 июня 2022 г. № 31/102 (с изменениями и дополнениями), Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить список закупаемых Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии материальных ценностей, необходимых для подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии Пичугину И.В.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова